

Zobacz, jak łatwo możesz mieć elewację łatwą w utrzymaniu!



Bloczki elewacyjne TOM firmy JONIEC to materiał, który doskonale sprawdza się jako ostatnia warstwa ściany trójwarstwowej. Wieloletnia trwałość bloczków TOM pozwala uniknąć kosztów związanych z koniecznością regularnego malowania i renowacji ścian zewnętrznych. W klimacie, w którym zanieczyszczenie powietrza i warunki klimatyczne powodują ciągle brudzenie ścian – ma to kolosalne znaczenie. Elewację TOM można szybko i skutecznie wyczyścić za pomocą zwykłej myjki ciśnieniowej. Ta metoda błyskawicznie przywróci jej pierwotną świeżość. Odporność na uszkodzenia mechaniczne to dodatkowa zaleta, którą trudno przecenić w codziennej eksploatacji. Bloczki TOM są solidne i trwałe, a jednocześnie estetyczne i stylowe. Łupana struktura powierzchni umożliwia uzyskanie niepowtarzalnego wyglądu elewacji.

Bloczki TOM można wykorzystać do budowy ścian domów jednorodzinnych, obiektów użyteczności publicznej, garaży lub innych elementów przydomowej aranżacji. Łatwość ich układania znacząco upraszcza i przyspiesza czas budowy. Elementy nadprożowe i bloczki narożne ułatwiają wykończenie trudnych załamań i wgłębień. Różne kolory (piaskowy, stalowy, pirynt, vera i cytryn) doskonale wpasują się w każde otoczenie, które chcemy zaaranżować. Atrakcyjna cena dodatkowo zachęca do ich zakupu.

Do wyboru mamy dwie grubości bloczków TOM. Te o grubości 20 cm świetnie sprawdzają się w przypadku elewacji budynków użyteczności publicznej, natomiast te o grubości 10 cm można zastosować w sytuacji, gdzie nie chcemy stracić powierzchni użytkowej oraz gdy ważne jest dla nas mniejsze obciążenie ścian.

Piękna elewacja to w dużej mierze efekt jej dobrego wykonania. Dbłość o nią w kolejnych latach eksploatacji jest nieodłącznym elementem życia wszystkich posiadaczy domów. Dlatego też każde rozwiązanie, które spowoduje, że elewacja nie utraci swych pierwotnych walorów jest na wagę złota.



JONIEC

F.P.U.H. JONIEC
Mieczysław Joniec
34-650 Tymbark 109
tel./faks 18 332 55 38
tel. kom. 602 539 182
www.joniec.pl